PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO DE GUARAPARI
GABINETE DO PREFEITO

Guarapari — ES., 14 de julho de 2023.

OF. GAB. CMG Nº. 110/2023

Excelentíssimo Senhor

VEREADOR WENDEL SANT'ANA LIMA

MD. Presidente da Câmara Municipal de Guarapari -ES

Sirvo-me do presente para encaminhar a essa

Colenda Casa Legislativa, o sancionamento das Leis Ordinárias Nºs.
4841, 4842, 4843, 4844, 4845, 4846, 4847, 4848, 4849, 4850, 4851
e 4852/2023, originadas do caderno processual administrativo nº.

18.189/2023.

Atenciosamente,

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003600330034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

PODER EXECUTIVO
MUNICÍPIO DE GUARAPARI

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº. 4841/2023

DECLARA UTILIDADE PÚBLICA A
ASSOCIAÇÃO DE MORADORES E
PRODUTORES RURAIS “DE RIO DA
PRATA E ADJACÊNCIAS -
AMORIODAPRATA

E)

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, alicerçado nas
disposições do Art. 88, inciso V, da Lei Orgânica do Município — LOM, faz
saber que a Câmara Municipal APROVOU e ele SANCIONA a seguinte

L El

Art. 1º. Fica declarada de utilidade pública a ASSOCIAÇÃO
DE MORADORES E PRODUTORES RURAIS DE RIO DA PRATA E
ADJACÊNCIAS - AMORIODAPRATA, pessoa jurídica de direito privado
inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) de número
42.776.076/0001-53, com sede na Área Rural, s/n, Rio da Prata,
Guarapari/ES, CEP. 29,227-89. : |

Art. 2º, Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

O MAGALHÃES
Prefeito Municipal

Projeto de Lei (PL)
Autoria do PL Nº. 060/2023: Vereador Denizart Luiz do Nascimento
Processo Administrativo Nº. 18,.189/2023 1

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003600330034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2023-07-21T16:55:48-0300